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تشکیل 3 پرونده در ماجرای 
حمله به کلانتری 16 زاهدان

در خصوص حادثه حمله به کلانتری ۱۶ 
زاهدان به طور کلی سه پرونده تشکیل 
شده است. حسینعلی میر روز، دادستان 
نظامی سیستان و بلوچستان گفت: در 
پرونده نخست ۱۵ نفر از متهمان، در اواخر 
سال گذشته کیفرخواست آنها به دادگاه 
ارسال و احکام این افراد نیز صادر شده اما 
در حال حاضر در مرحله تجدید‌نظر‌خواهی 
قرار دارد و با توجه به اینکه هنوز نهایی 
نشده نمی‌توان احکام نهایی را اعلام کرد.  
وی بیان کرد: همچنین پرونده دوم که 
برای این موضوع تشکیل شده به ۱۱ نفر 
از متهمان این حادثه مربوط می‌شود که 
اقدام به تیراندازی کرده و تیراندازی آنها 
منجر به قتل نیز شده است. دادستان 
نظامی سیستان و بلوچستان در خصوص 
این افراد گفت: بعد از تشکیل پرونده، 
تعدادی از شکات با وجود احضار مراجعه 
نکردند، تعدادی از اولیای دم نیز که مراجعه 
کردند یا گواهی انحصار وراث را ارائه ندادند 
یا مراجعه نکردند و برخی از مجروحین این 
حادثه نیز به دلیل طول درمان هنوز نظر 
نهایی پزشکی قانونی را دریافت نکرده‌اند 
به طوری که برخی نواقص دیگر نیز این 
پرونده داشته که اواخر سال گذشته با 
کیفر‌خواست به دادگاه ارسال شده اما 
چون نواقصی از این دست داشت، دادگاه 
نتوانست رأی نهایی را صادر کند. وی ادامه 
داد: این پرونده مجدد به دادسرا اعاده شده 
تا نواقص برطرف و بعد مجدد برای رسیدگی 
به کیفر‌خواست به دادگاه ارسال شود. میر 
اظهار داشت: همچنین پرونده دیگر این 
حادثه درباره فرماندهانی بود که اقداماتی 
نظیر ترک فعل، عدم رعایت نظامات دولتی 
و گزارش‌های خلاف واقع داشتند که برای 
آنها نیز کیفرخواست تشکیل و جلسات 
آن نیز برگزار شده و استعلاماتی دارد که 
در حال انجام است و به محض دریافت 
پاسخ استعلامات احکام آنها نیز صادر 
خواهد شد. وی بیان کرد: سازمان قضایی 
نیروهای مسلح همواره سعی کرده اولویت 
اصلی خود را بر پیشگیری از وقوع جرم قرار 
دهد و با آگاه‌سازی نیروهای مسلح با حضور 
در سطح یگان و با آموزش حقوقی و قضایی 

بر این مهم تأکید داشته است.

صدور کیفرخواست پرونده 
نیروهای مسلح در ‌حمله 

تروریستی ‌شاهچرا‌غ‌
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح 
استان فارس از صدور کیفرخواست پرونده 
نیروهای مسلح در ‌حمله تروریستی به ‌حرم 
شاهچرا‌غ‌)ع( خبر داد. قوام کریمی، رئیس 
سازمان قضایی نیروهای مسلح استان 
فارس اظهار داشت: تمام جرایم به صورت 
خاص در نیروهای نظامی و انتظامی ارتش، 
سپاه و مجموعه وزارت دفاع و جرایم خاص 
پرسنل وزارت اطلاعات در سازمان قضایی 
نیروهای مسلح رسیدگی می‌شود و هرجا 
کوتاهی و بی‌مبالاتی به وجود آمده باشد، 
پاسخگو خواهیم بود. وی ادامه داد: امنیت 
مردم و اقتدار نیروهای مسلح دو مؤلفه 
توأمان ماست و هرجا کوتاهی صورت گرفته 
باشد سازمان قضایی در این راستا ورود کرده 
و اقدامات لازم را انجام می‌دهد. کریمی در 
خصوص آخرین جزئیات پرونده حادثه 
تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( 
اظهار داشت: در روز 4 آبان‌ماه سال گذشته 
که دستگاه قضایی و امنیتی دچار مسأله 
اغتشاشات بود و طبیعتاً حراست و حفاظت 
از حرم مطهر در آن زمان به طور خاص 
پیش‌بینی نشده بود، همچنین توان عمده 
نیروهای مسلح برای جلوگیری از اغتشاشات 
بود که دشمن از همین فرصت استفاده 
کرد و تروریست وارد حرم شاهچراغ)ع( شد 
وخادم شاهچراغ )ع( را به رگبار بست و آن 
جنایت را رقم زد. وی تصریح کرد: در همان 
زمان نیروهای یگان امداد ظرف 3 دقیقه 
ورود کردند و یکی از نیروهای سپاه در آن 
محل حضور یافت، اما به دلیل حفظ جان 
مردم تیراندازی انجام نشد با وجود این 
باز به دلیل امنیت مردم این سازمان به 
موضوع ورود کرده و مسأله را از دو جهت 
سلبی و ایجابی مورد توجه قرار داده است. 
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح 
استان فارس در رابطه با پرونده نیروهای 
مسلح مربوط به حرم شاهچراغ ‌بیان کرد: 
به لحاظ بی‌احتیاطی و بی‌مبالاتی ناشی از 
عدم اقدام بموقع نیروهای مسلح در حرم 
شاهچراغ، پرونده‌ای در سازمان قضایی 
شکل گرفت و نیروهایی که کوتاهی کردند 
تحت تعقیب قرار گرفتند که منجر به 
صدور کیفرخواست و جلب بازرسی آنها 
شد. کریمی بیان کرد: این پرونده وارد 
دادگاه نظامی یک شده و در حال حاضر در 
دادگاه تجدید نظر است که بزودی حکم 
این پرونده قطعیت می‌یابد و اطلاع‌رسانی 
خواهیم کرد. وی گفت: در حال حاضر 
امنیت و حراست از حرم به شکل خوبی در 
حال انجام است و 3 تیم 8 ساعته وظیفه 
تأمین و حراست را برعهده دارند‌. در غروب 
چهارشنبه 4 آبان‌ماه سال‌ گذشته در پی 
بروز یک حمله تروریستی توسط گروهک 
داعش در حرم مطهر شاهچراغ در شهر 

شیراز 15 نفر به شهادت رسیدند.

حوادث کوتاه

برادرزن بعد از جنایت مخفی شده است

 اشک های نوعروس 
به قتل تازه داماد انجامید

یک مرد و یک زن؛ کشته شدگان خیانت و سرقت

مرد خیانتکار که شوهر زن مورد علاقه‌اش 
را قربانی رابطه شیطانی‌اش کرده بود به دار 

مجازات آویخته شد.
همزمان صبح دیروز متهم به قصاص 
دیگری پای چوبه دار رفت اما برای زنده 

ماندن مهلت گرفت.
جنایت در خیانت زنانه

به گزارش »ایران«، خرداد ماه سال 1400 
رسیدگی به پرونده گم شدن ناگهانی جوانی 
به نام بهنام با اعام مفقودی از سوی 
خانواده او در دستور کار مأموران اداره دهم 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
تحقیقات برای یافتن ردی از بهنام آغاز شد و 
همسر او نیز تحت تحقیقات قرار گرفت.در 
اولین جلسات بازجویی و تحقیق مشخص 
شد که زن جوان حرف‌های ضد و نقیضی 
می‌گوید و با داستان سرایی قصد منحرف 

کردن پرونده را دارد.
همین کافی بود که این زن تحت نظر باشد 
و روابط اخیر او مورد بررسی قرار گیرد که 
مشخص شد او با مرد غریبه‌ای ارتباط 

نامشروع و شیطانی داشته است.
به این ترتیب مرد غریبه شناسایی و 
دستگیر شده و به جنایت هولناک اعتراف 
کرد.این مرد در حالی که بهنام را سد راه 
خود برای رسیدن به همسر او می‌دانست 
نقشه قتل او را طراحی و اجرا کرده بود که 
در جریان تحقیقات جنایی راه فراری برای 

او باقی نماند و به قتل اعتراف کرد.
با تکمیل تحقیقات در پرونده، رسیدگی به 
اتهام مرد جنایتکار در دادگاه کیفری یک 
استان تهران آغاز شد و قضات دادگاه بعد از 
شنیدن دفاعیات متهمان و وکلای آنها حکم 

قصاص را برای متهم پرونده صادر کردند.
از همان لحظه برگزاری جلسات صلح و 
سازش برای اخذ رضایت اولیای دم آغاز 
شد اما آنها که اعتقاد داشتند فرزندشان 
به خاطر یک ارتباط شیطانی و کاملاً بی‌گناه 
قربانی شده است حاضر به گذشت از 

قصاص نشدند.
اعدام قاتل

سرانجام در سحرگاه دیروز قاتل بهنام پای 
چوبه دار رفت و به درخواست شاکیان 
پرونده به دار مجازات آویخته شد.به این 
ترتیب این پرونده برای همیشه مختومه 

. شد
دومین اعدامی و روزنه امید نجات

پرونده دومین اعدامی سحرگاه دیروز 
مربوط می‌شود به سرقت خونینی که 26 

اردیبهشت سال 99 رقم خورد.رسیدگی به 
این پرونده با کشف جسد زن جوانی در 

خانه‌اش کلید خورد.
بررسی‌های ابتدایی حکایت از آن داشت 
که از خانه مقتول بعد از قتل او سرقت 
شده و فرضیه اینکه عامل جنایت با انگیزه 
دستبرد به خانه این زن، او را قربانی نقشه 
شوم خود کرده باشد قوت گرفت.این 
در حالی بود که قفل در خانه مقتول 
سالم بود که حکایت از این داشت عامل 
جنایت با مقتول آشنا بوده است و برای 
ورود به خانه او نیازی به شکستن قفل 
نداشته چون احتمالاً مقتول در را به روی 

او گشوده بود.
در تحقیقات بعدی مشخص شد که یکی 
از اقوام این زن روز حادثه در خانه‌اش 
حضور داشته است که این مرد شناسایی 

و دستگیر شد.
متهم که ابتدا سعی داشت از اعتراف به 
حقیقت طفره برود، سرانجام راهی برای 
انکار ماجرا پیش روی خود ندید و لب به 

اعتراف گشود.
این مرد گفت: »در رفت و آمدهایی که با 
خانواده به خانه این خانم داشتیم متوجه 
شدم که او مقداری طلا و پول در خانه دارد. 
او از اقوام نزدیک من بود و گمان می‌کردم 
اگر به خانه او دستبرد بزنم کسی فکرش را 
هم نمی‌کند که سرقت کار من باشد.برای 
همین روز حادثه به بهانه‌ای به خانه‌اش 
رفتم و می‌خواستم در فرصتی از غفلت او 
استفاده کرده و طلاها و پول‌ها را سرقت 
کنم.اما درست سر بزنگاه مقتول از راه رسید 
و مچ من را گرفت.من هم راهی نداشتم 
جز اینکه او را به قتل برسانم تا راز جنایت 
فاش نشود و بتوانم اموال و طلاها را از خانه 

کنم.« ج  خار
با اقرار صریح متهم به قتل، اولیای دم در 
دادگاه درخواست قصاص او را کردند و حکم 
صادر شده با تأیید در دیوانعالی کشور به 
مرحله اجرا رسید.اولیای دم که مقتول 
را در وقوع این جنایت مورد ظلم دانسته 
بودند، نتوانستند از قصاص اعلام گذشت 
کنند و به این ترتیب سحرگاه روز گذشته 
متهم برای اجرای حکم در محوطه زندان 
رجایی شهر کرج پای چوبه دار حاضر شد 
اما درست در زمانی که یک قدم با چوبه 
دار فاصله داشت، اولیای دم حاضر شدند 
به او چند ماه دیگر فرصتی برای زنده 

ماندن بدهند.

 سرنوشت متفاوت 2 قاتل 
در سحرگاه اعدام

 اعتراف قاتل با دیدن 
فیلم صحنه جنایت

قاتلی که بارها اتهام قتل را انکار کرده 
بود وقتی در برابر فیلم صحنه جنایت 
قرار گرفت راهی برای فرار از حقیقت 

برایش باقی نماند.
به گزارش »ایران«، متهم فکرش را 
هم نمی‌کرد که فیلم لحظه جنایت را 
روبه‌رویش بگذارند و دیگر راهی برای 

فرار از حقیقت نداشته باشد.
قتل در ترمینال جنوب

رسیدگی به پرونده اتهامی او از آذرماه 
سال گذشته در دستور کار بازپرس شعبه 
سوم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت.

ماجرا از جایی آغاز شد که مرد جوانی به 
نام صابر در نزدیکی ترمینال جنوب هدف 
ضربات چاقو قرار گرفت و بعد از انتقال 

به بیمارستان جان خود را از دست داد.
شاهدان چه گفتند؟!

تحقیقات برای روشن شدن راز این 
جنایت آغاز و مشخص شد که صابر 
در همان روز با فردی به نام شهاب 
درگیری داشته است.یکی از اهالی محل 
در جریان تحقیقات به مأموران گفت: 
»نمی دانم ماجرا از چه قرار بود و شهاب 
و صابر به چه دلیل با یکدیگر درگیر 
شده بودند.روز حادثه شهاب را در مغازه 
یکی از دوستانش به نام حمید دیدم.

شهاب عصبانی بود و خون، خونش را 
می‌خورد.حمید داشت با او حرف می‌زد 
و انگار تحریکش می‌کرد که با صابر دعوا 
راه بیندازد.می گفت حالا که چنین کاری 
کرده سراغش برو و دمار از روزگارش 
دربیاور؛ حتی دیدم که یک قمه به 
دست شهاب داد و گفت با آن حساب 

صابر را برس!«
متهم چه گفت؟!

به این ترتیب مأموران سراغ حمید 
رفتند و او را تحت تحقیقات قرار دادند.

حمید ماجرای روز حادثه را تعریف کرد: 
»من با شهاب دوست هستم چون در 
نزدیکی ترمینال جنوب مغازه دارم. 
اهالی و جوانان این منطقه با من سام 
و علیک دارند.آن روز شهاب از من پرسید 
صابر را می‌شناسم یا نه؛ که من هم 
گفتم شناخت اندکی نسبت به او دارم.

شهاب می‌گفت روز قبل از او، اسپیکری 
خریداری کرده است و صابر به او گفته  
داخل اسپیکر یک کارت حافظه هم 
دارد اما وقتی پول را داده فهمیده بود 
که کارت حافظه‌ای در کار نیست.من به 
شهاب گفتم برو با خودش صحبت کن 
و موضوع را به او بگو اما چیزی در مورد 
راه انداختن دعوا به او نگفتم و از او 

نخواستم که به صابر قمه بزند.«
بازداشت قاتل

با اطلاعاتی که حمید در اختیار مأموران 

قضایی قرار داد، شهاب تحت تعقیب 
قرار گرفته و چند روز بعد شناسایی و 
دستگیر شد.او در ابتدا منکر قتل صابر 
شد و در توضیح ماجرا گفت: »صابر به 
من یک اسپیکر فروخته بود و گفت 
چون کارت حافظه دارد قیمت آن بالاتر 
است.من هم قبول کردم و همه پولی 
را که خواسته بود به او پرداخت کردم 
اما اشتباه من این بود که همان موقع 
داخل اسپیکر را چک نکرده و متوجه 
نشدم که کارت حافظه‌ای در آن وجود 
نداشت.خیلی عصبانی شده بودم و 
سراغ صابر را از حمید گرفتم و بالاخره 
متوجه شدم که صابر کجا پرسه می‌زند، 
اما نتوانستم اثری از او پیدا کنم تا 
اسپیکر را پس داده و پولم را بگیرم.

فردای آن روز متوجه شدم که صابر به 
قتل رسیده اما من در این موضوع هیچ 

نقشی نداشتم.«
فیلم صحنه جنایت

متهم در جلسات بازجویی متعدد اتهام 
خود را انکار کرده بود تا اینکه با دستور 
دوربین‌های  تمام  جنایی  بازپرس 
مداربسته محل در لحظه قتل صابر مورد 
بازبینی قرار گرفت و سرانجام فیلم لحظه 

به قتل رسیدن صابر به دست آمد.
آخرین جلسه بازجویی متهم برای اخذ 
دفاع آخر از وی تشکیل شد و بازپرس 
محمدمهدی براعه فیلم لحظه قتل صابر 

به دست شهاب را برای او پخش کرد.
اعتراف به قتل

در این فیلم به وضوح مشخص بود که 
شهاب پشت یک کیوسک روزنامه فروشی 
با صابر درگیر شده و به او ضربات چاقو 

وارد کرده بود.
زمانی که متهم در برابر فیلم صحنه 
جنایت قرار گرفت راهی برای انکار 
حقیقت نداشت و در آخرین دفاع خود 
گفت: »به خاطر اینکه صابر اسپیکر را 
بدون کارت حافظه به من فروخته بود 
خیلی عصبانی بودم و سراغ او رفتم، اما 
قبول نمی‌کرد و می‌گفت کارت حافظه 
در اسپیکر بوده است.وقتی حس کردم 
که پول من را بالا کشیده و زیر بار هم 
نمی‌رود عصبانی شدم.اما در لحظه 
درگیری مست بودم و اصاً نفهمیدم 
چه اتفاقی افتاد و چطور به او ضربه زدم.«
به این ترتیب بازپرس جنایی با در نظر 
گرفتن ادله و مستندات و اقاریر متهم، 
قرار نهایی جلب دادرسی را صادر کرد 
که مطابق آن شهاب به مباشرت در 
قتل عمدی متهم شد.بعد از صدور 
کیفرخواست پرونده، رسیدگی به اتهام 
شهاب در دادگاه کیفری یک استان تهران 

آغاز خواهد شد.

نوعروس وقتی با اشک و گریه با 
دست  از  و  کرد  درددل  خواهرش 
کرد، نمی‌دانست  شوهرش گلایه 
برادرش تاب نمی‌آورد و قتلی خونین 

خ خواهد داد. ر
قمه‌کشی خونین در خیابان

به گزارش »ایران«، عصر 24 مرداد ماه 
سال ۹۸ عابرانی که از خیابان استاد 
معین می‌گذشتند با صحنه درگیری 
خونینی روبه رو شدند. مردی قمه به 
دست به سوی یک مرد جوان حمله 
کرد و بعد از زدن ضربات قمه سوار بر 

موتور دوستش از محل گریخت.
مرگ تازه داماد

پدرام که تازه داماد بود به بیمارستان 
منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر 
شدت خونریزی تسلیم مرگ شد 
پلیس در نخستین گام  و مأموران 
از بررسی‌ها به تحقیق از شاهدان 

پرداختند.
آنها می‌گفتند 2 مرد موتورسوار به 
قربانی نزدیک شدند. یکی از آنها روی 
موتور نشسته و دیگری با قمه چند 
ضربه به گردن پدرام زد و آنها با موتور 

. یختند گر
چهره‌نگاری قاتل

مأموران پلیس به چهره‌نگاری رایانه‌ای 

متهم فراری پرداختند و به سرنخ‌های 
جدیدی رسیدند و متوجه شدند پدرام 
تازه داماد است و قاتل از خانواده 

است. وس  عر
افشاگری تازه عروس

در این میان بازجویی از همسر قربانی 
سرنخ تازه‌ای را به پلیس داد.

 این زن که به شدت گریه می‌کرد، 
گفت: شب گذشته من و همسرم 
با هم درگیر شدیم. من که از رفتار 
 همسرم ناراحت بودم با خواهرم 
درددل کردم و از بدرفتاری‌های شوهرم 
خبر  می‌کنم  گمان  گفتم.  او  به 
بدرفتاری‌های شوهرم با من به گوش 
برادرم رسیده و احتمالاً او شوهرم را با 

قمه زده است.
با اطلاعاتی که تازه عروس به پلیس 
داد، مأموران به ردیابی برادرش به نام 
امیرحسین پرداختند اما وی همزمان 
با کشته شدن شوهرخواهرش به 

مکان نامعلومی گریخته بود.
بدین ترتیب مأموران با اطلاعاتی که 
از شاهدان گرفته بودند به ردیابی 
همدست فراری وی پرداختند و 17 
ماه پس از جنایت همدست پدرام را 
که دوست صمیمی وی به نام شاهین 

بود، بازداشت کردند.

تشریح جنایت کینه‌جویانه
شاهین در تشریح جزئیات ماجرا 
گفت: آن روز دوستم به من گفته 
بود قصد دارد شوهر خواهرش را ادب 
کند. به همین خاطر از من خواست 
تا با موتور او را به خیابان استاد معین 
برسانم. اما وقتی به آنجا رسیدیم 
پدرام با قمه به شوهرخواهرش حمله 
کرد و چند ضربه به گردن او زد. در 
حالی که من شوکه شده بودم، او 
ترک موتورم نشست و ما با هم فرار 
کردیم. بعد از آن روز هیچ خبری از 

پدرام ندارم.
بدین ترتیب چون پلیس ردی از پدرام 
به دست نیاورده بود، تصویر وی با 
دستور قضایی در روزنامه‌ها منتشر شد 
تا شاید نشانی از وی به دست بیاید. 
اما انتشار تصویر متهم در جراید نیز 

بی‌نتیجه ماند.
شکایت از عروس

علیه  م  د ی  لیا و ا ن  میا ین  ا ر  د
عروس‌شان شکایت کردند و مدعی 
شدند درد دل‌های وی با خانواده‌اش 
باعث تحریک برادرش شده است تا 

دست به این جنایت بزند.
 به این ترتیب برای پدرام که فراری 
بود به اتهام قتل و برای دوستش 

و همچنین همسر قربانی به اتهام 
معاونت در قتل کیفرخواست صادر 
شد و پرونده‌شان به شعبه دهم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه
 در جلسه دادگاه، اولیای دم درخواست 

ح کردند. قصاص را مطر
 پدر قربانی گفت: پسرم تازه داماد بود 
که به دست برادر زنش کشته شد. در 
این 4 سال پلیس ردی از عامل قتل 
او به دست نیاورده است اما برای او 
تقاضای قصاص دارم و برای عروسم و 
همچنین دوست پدرام که او را به محل 
جنایت رسانده و سپس او را فراری داده 

نیز اشد مجازات می‌خواهم.
سپس شاهین در جایگاه ویژه ایستاد 
و گفت: پدرام دوست صمیمی‌ام بود 
و هر بار می‌خواستم جایی بروم او 
با ماشینش مرا به آنجا می‌رساند. 
آخرین بار وقتی سراغم آمد و از من 
خواست تا او را با موتور به خیابان 
استاد معین برسانم، قبول کردم. او 
می‌‌گفت شوهرخواهرش با خواهرش 
بدرفتاری کرده و قصد دارد شوهر 
خواهرش را گوشمالی دهد. او در بین 
راه یک قمه به دست من داد و گفت 
اگر لازم شد وارد دعوا شوم اما من به 

او گفتم قصد درگیری با کسی ندارم. 
ما تازه به خیابان استادمعین وارد شده 
بودیم که او به سمت شوهرخواهرش 
حمله‌ور شد و چند ضربه به گردن او 
زد. او بلافاصله برگشت و ترک موتور 
نشست و از من خواست تا به سرعت 
حرکت کنم. من هم از ترسم او را 
مقابل خانه‌اش رساندم و بعد از این 
ماجرا هیچ اطلاعی از او ندارم. من 
چندین ماه فراری بودم تا اینکه 

بازداشت شدم.
وی ادامه داد: باور کنید من دستی 
در قتل نداشتم و فقط به خاطر 
رودربایستی با دوستم او را به خیابان 
استادمعین رساندم. اصلاً نمی‌دانستم 
او نقشه قتل شوهرخواهرش را دارد.
سپس نوعروس روبه روی قضات 
ایستاد و گفت: من و شوهرم با هم 
اختاف داشتیم اما اختلاف‌های ما 
مانند همه زوج‌ها بود.ما فقط با هم 
اختلاف‌نظر داشتیم و اختلاف‌هایمان 
آنقدر زیاد نبود که من قصد کشتن 
شوهرم را داشته باشم. برادرم سر خود 
چنین تصمیمی گرفته است. او اصلاً 
درباره گوشمالی دادن شوهرم به من 
حرفی نزده بود. من فقط آخرین بار از 
رفتار بد شوهرم به خانواده‌ام گفتم و 

هرگز فکر نمی‌کردم این موضوع باعث 
شود برادرم تصمیم به قتل شوهرم 
بگیرد. من گمان می‌کنم برادرم از 
قبل با شوهرم اختاف داشته و به 
خاطر کینه قبلی او را کشته است. حالا 

هم نمی‌دانم برادرم کجاست.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند 

تا رأی صادر کنند.

عکس قاتل فراری با درخواست 
مقام قضایی منتشر شد


